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TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2018 
 

1. Yleistä 
 

Sosiaalialan korkeakoulutetut Talentia Uusimaa ry on Sosiaalialan korkeakoulutettujen ammattijärjestö 
Talentia ry:n jäsenyhdistys. Yhdistys on perustettu vuonna 1964. Kulunut toimintavuosi oli yhdistyksen 
54. toimintavuosi.  

Alueyhdistyksen toiminnan tarkoituksena on sosiaalialan korkeakoulutettujen ja alan opiskelijoiden 
edunvalvojana toimiminen. Tehtäviä ovat jäsenhankinta, paikallinen tuki palkkaedunvalvonnalle, 
alueellinen yhdistys- ja virkistystoiminta sekä tiedottaminen, kannanotot ja lausunnot.  

Yhdistyksen jäsenmäärä oli toimintakauden lopussa 3284 henkilöä. Lisäys edelliseen toimintakauteen 
oli +134 jäsentä.  Työssä olevien jäsenten määrä oli 2424, työstä poissa olevien 291, opiskelijajäseniä 
oli yhteensä 435, joista kassaan kuuluvia 117 ja ei-kassaan kuuluvia 318, eläkeläisjäseniä oli 126, 
rinnakkaisjäseniä 1 ja yrittäjäjäseniä 7.   
 

2. Hallitus 
 

Talentia Uusimaa ry:n hallituksen kokoonpano vuonna 2018 oli seuraava. 

Puheenjohtaja  Päivi Domnick 

Varapuheenjohtaja  Anne Rytilahti 

Varsinaiset jäsenet Hanna Huhtanen  
Heta-Maaria Ihatsu  
Tarja Laitila-Mphande  
Hanna-Leena Laitinen  
Virve Lintula  
Heli Pasanen  
Saana Simonen (20.11. asti)  
Eija Vuojolainen 

Varajäsenet Sirpa Hyytiä-Hallenberg  
Jussi Honkasalo  
Päivi Jokinen  
Päivi Lehtinen  
Satu Lumikaarto  
Irene Ojansuu  
Rea Paloheimo  
Marja Tyybäkinoja 

Yhdistyksen palkattuna sihteerinä ja jäsensihteerinä toimi Anni Haapalainen. Sihteerin työaika on noin 
10-15 tuntia viikossa lukuun ottamatta kesäkuukausia. Kokonaistyöaika jaetaan yhdessä Talentia 
Helsingin kanssa. 

Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana 11 kertaa: 11.1., 13.2., 26.2., 7.3., 16.4., 22.5., 22.8., 20.9., 
22.10., 20.11., ja 13.12. Yhdistyksen toimintaa suunniteltiin kevätkauden osalta tammikuussa 
järjestäytymiskokouksen yhteydessä.  
 

3. Vuosikokoukset  
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Kevätkokous järjestettiin 20.3. ravintola Pasilan Pöydässä. Kokoukseen osallistui 17 henkilöä. 
Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset kevätkokousasiat.  
 
Syyskokous järjestettiin 10.11. Kansallisteatterin ylälämpiössä. Kokoukseen osallistui 26 henkilöä. 
Kokouksessa valittiin uusi hallitus, käsiteltiin muut sääntömääräiset asiat, nautittiin illallisesta ja 
kokouksen jälkeen vietettiin yhdistyksen pikkujouluteatteri-iltaa Kansallisteatterissa. 

Vuoden 2019 hallituksen jäseniksi valittiin ja hallituksessa jatkavat: 

Puheenjohtaja Hanna-Leena Laitinen (vuodelle 2019) 
Varapuheenjohtaja Anne Rytilahti (vuodelle 2019) 

Varsinaiset jäsenet  Jussi Honkasalo  
Hanna Huhtanen  
Päivi Jokinen  
Minna Kohonen  
Tarja Laitila-Mphande  
Satu Lumikaarto  
Jari Meklin  
Eija Vuojolainen  

Varajäsenet  Päivi Domnick  
Sirpa Hyytiä-Hallenberg  
Heta-Maaria Ihatsu  
Taina Lautala  
Päivi Lehtinen  
Virge Mikkola  
Marja Tyybäkinoja  
  

4. Toimintavuoden 2018 keskeiset toimintasuunnitelman mukaiset tavoitteet ja 
toimintasuunnitelman toteutuminen  
 

Yhdistyksen toimintasuunnitelmassa vuodelle 2018 määriteltiin seuraavat keskeiset 
painopistealueet yhdistyksen toiminnalle:  
 
- yhteenkuuluvuus  
- paikallinen edunvalvonta  
- jäsen- ja ammattitietoisuuden lisääminen  
- näkyvyys ja rekrytointi  
- viihtyminen ja virkistys  
 
Yhdistyksen hallituksen kokouksissa käsiteltiin painopistealueiden toteutumista toiminnassa. 
Yhteenkuuluvuutta pyrittiin edistämään järjestämällä tasapuolisesti tapahtumia eri puolilla toiminta-
aluetta ja tuomalla yhdistyksen jäseniä yhteen tapahtumien kautta. Paikallinen edunvalvonta 
todettiin haasteelliseksi, koska yhdistyksen toiminta-alue on niin suuri, ja edunvalvontatoimintaa 
pyrittiin kehittämään järjestämällä yhteistyötilaisuuksia yhdessä luottamusmiesten ja 
linkkitoiminnassa mukana olevien kanssa. Jäsen- ja ammattitietoisuuden lisäämiseksi ehdotettiin 
koulutustilaisuuksia sekä jäsenetujen ja -palveluiden parempaa esilletuomista yhdistyksen 
tilaisuuksissa. Näkyvyyttä ja rekrytointia edistettiin hyvän jäsentiedottamisen kautta. Yhdistys 
järjesti vuoden aikana edunvalvonnallisten ja ammattitilaisuuksien lisäksi myös 
virkistystilaisuuksia, ja esimerkiksi syyskokouksen yhteydessä oli mahdollisuus osallistua myös 
teatteri-iltaan. 
 

4.2 Yhdyshenkilötoiminnan vahvistaminen – Talentian Linkki  
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Talentian Linkki on työpaikan yhteyshenkilö yhdistyksemme suuntaan. Yhdistyksellämme on eri alueilla 
vuoden lopussa 14 Linkiksi lupautunutta jäsentä ja olemme käynnistäneet Linkki-toimintaa vuoden 2018 
aikana. Linkit välittävät tietoa ajankohtaisista asioista työpaikalla, kokoavat työpaikan porukan saman 
pöydän äärelle aika ajoin ay-asioiden merkeissä tai muuten vaan matalalla kynnyksellä. Tärkeä tehtävä 
linkeillä on välittää tarvittaessa myös jäsenillemme viestejä toiminnastamme sekä kentän kuulumisia 
yhdistyksemme suuntaan ja näin ollen ylläpitää sähköpostilistaa työpaikan talentialaisista. Lähimmät 
Linkin yhteistyökumppanit ovat oman työpaikan alueen alueyhdyshenkilö yhdistyksestämme ja 
työpaikan talentialaiset luottamusmiehet ja/tai JUKOn pääluottamusmies. 
  
Linkkien ensimmäinen tapaaminen toteutui 3.3. Kampin Keilahallissa. Iltaa vietettiin toiminnan 
suunnittelun ja virkistyksen merkeissä innostavassa ilmapiirissä Linkkien toimintaa ideoiden ja 
toiminnan haasteita yhdessä ratkoen. Aiemmin käytetty yhteyshenkilö-nimi sai ideoivan päivän 
päätteeksi myös uuden nimen; Talentian Linkki. Tapaamiseen osallistui 11 jäsentä. Toinen Linkkien 
tapaaminen pidettiin Vantaalla 28.5. Tapaamiseen oli kutsuttu mukaan Uudenmaan alueasiamies 
Eeva-Liisa Lindholm. Illan aikana keskusteltiin edunvalvontaan liittyvistä asioista. Osallistujia 7 
henkilöä. Kolmas tapaaminen toteutui 5.11. Vantaalla teemana jäsenedut. Jäseneduista Talentian 
toimistosta oli kertomassa järjestöasiantuntija Mikko Suomalainen. Osallistujia 9 henkilöä. Iltaa jatkettiin 
virkistyksen merkeissä oluita maistellen ja oluista oppien.  
 
 
4.3 Työtaisteluvalmiuden kohottaminen  
 
 
Keväällä 2018 Talentia jätti lakkovaroituksen koskien yksityisten päiväkotien työntekijöitä. Työnseisaus 
olisi järjestetty 7.-8.3., mutta lopulta neuvotteluissa päästiin molempia neuvotteluosapuolia tyydyttävään 
ratkaisuun ilman lakkotoimenpiteitä. Talentia Uusimaassa aloitettiin myös toimenpiteet liittyen lakkoon. 
Yhdistyksen hallituksesta Sirpa Hyytiä-Hallenberg toimi Talentian lakkotoimikunnan jäsenenä ja 
yhdessä Eija Vuojolaisen kanssa osallistui järjestövalmiuskoulutukseen. Yhdistyksen hallituksen 
jäsenet olivat yhteydessä yhdistyksen lakkouhan alla oleviin jäseniin lakkoasioista tiedottamiseksi. 
Mikäli lakko olisi toteutunut, olisi jäsenille järjestetty lakkopäivänä saunailta. Vaikka lakko ei lopulta 
toteutunut, saatiin lakkovalmisteluista hyvää kokemusta ja osaamista mahdollisiin tuleviin 
lakkotoimenpiteisiin.  
 
 
4.4 Alueellinen edunvalvonta ja vaikuttamistoiminta  
 

Toimintasuunnitelman mukaisesti yhdistys toimii sosiaalialan erityiskoulutettujen ja alan opiskelijoiden 
edunvalvojana, vahvistaa jäsenistönsä palkkauksellisia ja ammatillisia etuja ja toimii aktiivisesti 
yhteistyössä Uudenmaan alueasiamiehen kanssa, pitää yllä järjestövalmiutta, kampanjoi alueensa 
luottamusmies ja -henkilötoiminnan lisäämiseksi sekä tukee jäsenistönsä työelämävalmiuksien 
parantamista omaehtoisen koulutuksen avulla mm. stipendejä myöntämällä. 
 
Alueseminaari yhdessä Talentia Helsingin ja Talentia Länsi-Uudenmaan kanssa järjestettiin Tuusulan 
Gustavelundissa 2.-3.11.2018. Talentia Uusimaan puolesta seminaariin osallistuivat Päivi Domnick, 
Jussi Honkasalo, Hanna-Leena Laitinen, Tarja Laitila-Mphande, Päivi Jokinen ja Päivi Lehtinen. 
Seminaarissa kuultiin ajankohtaisia alueen asioita alueasiamies Eeva-Liisa Lindholmilta, keskusteltiin 
paikallisesta edunvalvonnasta ja luottamusmiestoiminnasta sekä alueyhdistysten keskinäisestä 
yhteistyöstä. 

 
4.5 Jäsentapaamiset alueilla  

 

Vantaalla järjestettiin jäsentapaaminen 15.9. Hämeenkylän kartanossa. Osallistujia oli 20. 
Tilaisuudessa keskusteltiin ajankohtaisista aiheista, esimerkiksi maakunta- ja soteuudistuksen 
tilanteesta sekä varhaiskasvatuksesta, ja jäsenet pääsivät esittämään toiveita toiminnasta ja 
edunvalvonnasta Talentian suuntaan.  
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Espoossa järjestettiin jäsentapaaminen 18.9. varhaiskasvatuksessa työskenteleville jäsenille. 
Tapaamiseen osallistui 10 jäsentä ja siihen osallistui Espoon kaupungin Jukon pääluottamusmies Erja 
Lehtonen. Tapaamisessa käsiteltiin uutta varhaiskasvatuslakia ja sen vaikutusta kelpoisuuksiin sekä 
Espoon kaupungin lastentarhanopettajien nimekkeiden muuttamista varhaiskasvatuksen opettajiksi. 
 
Espooseen suunniteltu toinen jäsentapaaminen siirrettiin järjestettäväksi alkuvuonna 2019. 

24.10. järjestettiin perinteinen syksyn kollegatapaaminen yhdessä Talentia Helsingin kanssa. 
Tapaaminen järjestettiin ravintola Bankissa Helsingissä, ja tapaamisessa olivat puhumassa Kelan 
pääjohtaja Elli Aaltonen ja Uudenmaan liiton muutosjohtaja Markus Sovala. Alustusten jälkeen 
osallistujat saivat käydä vapaata keskustelua illallisen ääressä. Osallistujia Talentia Uudestamaasta 
oli 33.  
 
 
4.6 Opiskelija- ja eläkeläistoiminta  
 

Talentia Uusimaa osallistui Talentian Sosiaalialan opiskelijoiden kesäfestarikampanjaan tarjoamalla 
kolmelle yhdistyksen opiskelijajäsenelle liput Tikkurila Festivaleille. Liput arvottiin some-kampanjan 
kautta ja tavoitteena oli Talentian, alueyhdistysten ja TaSO:n somenäkyvyyden kasvattaminen. 
 
Talentia Uusimaan eläkeläisjäsenten tapaaminen järjestettiin Talentian tiloissa 27.11. Henkilökohtaiset 
kutsut sähköpostitse tai kirjeitse lähetettiin kaikille yhdistyksen eläkeläisjäsenille. Koolla oli 
monipuolinen joukko ammatillista tietämystä ja kokemusta, kymmenen jäsentä. Keskusteltiin 
eläkeläistoiminnan tarpeellisuudesta yhdistyksessä. Päädyttiin ehdottamaan yhteistyötä Talentia 
Helsingin Harmaille Panttereille. Tapaamisen koollekutsuja Marja Tyybäkinoja lähestyy asiassa 
Harmaiden Pantterien vastuupantteria.  
 

4.7 Virkistys  
 
 
19.5. järjestettiin kevätretki Fiskarsiin. Jo perinteeksi muodostunutta Länsi-Uusimaan, Helsingin ja 
Uudenmaan yhdistysten yhteistä kevätretkeä isännöi tänä keväänä Länsi-Uusimaan yhdistys, joka 
kutsui meidät tutustumaan Fiskarsin ruukkimiljööseen. Kevätretki täyttyi nopeasti ja tapahtumaan 
osallistui 18 yhdistyksemme jäsentä.  
 
3.6. yhdistys järjesti koko perheen luontoretken Hyvinkään Kytäjän Piilolammille. Kiersimme 2,3 
kilometrin luontopolun, jonka aikana osallistujat osallistuivat luontoaiheeseen visailuun. Ruokailimme 
Piilolammin rannalla ja nautimme helteisestä säästä. 
 
1.9. vietimme Red Carpet -elokuvafestivaalin merkeissä elokuvaillan Hyvinkäällä työskenteleville 
Talentian jäsenille. Elokuvana oli "Iloisia aikoja, Mielensäpahoittaja". Elokuvan jälkeen nautimme lasit 
viiniä ja vaihdoimme kuulumisia Talentia Uusimaasta.  
 
10.11. yhdistyksen syyskokouksen jälkeen järjestettiin pikkujouluvierailu Kansallisteatterin Musta Saara 
-näytelmään. Osallistujia oli 48.  
 
 
5. Stipendit 

 
 

Jokainen Talentia Uusimaa ry:n jäsen voi anoa stipendiä omaan alaansa liittyvään lisäkoulutukseen tai 
omaan työhönsä liittyviin opintomatkoihin. Stipendin myöntää yhdistyksen hallitus määrärahojen 
puitteissa. Pitkiin koulutuksiin stipendi myönnetään vain yhden kerran koulutuksen kuluessa. Hakija voi 
saada stipendiä enintään 170 e vuodessa. Yhdistyksessä aktiivisesti toiminut jäsen voi saada enintään 
200 e vuodessa. Vuoden 2018 koulutus- ja stipendivastaavana toimi Päivi Lehtinen.  
 
Toukokuun kokouksessa myönnettiin stipendit Sirpa Hyytiä-Hallenbergille SASKin opintomatkaa varten 
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sekä Tiia Heiskaselle psykoterapeuttikoulutuksen kustannuksiin. Vuonna 2018 ei maksettu stipendejä. 
 

6. Materiaalihankinnat 
 

Syksyllä 2018 yhdistys hankki yhdistyksen logolla varustettuja kosketusnäyttökynä-avaimenperiä ja 
huulirasvoja. Materiaalit on tarkoitettu jaettavaksi yhdistyksen tilaisuuksissa jäsenistölle.  
 

7. Talentia Uusimaan liittovaltuustoedustajat 2016-2020  
 

Varsinaiset jäsenet  Sirpa Hyytiä-Hallenberg, Päivi Domnick, Laura Raittola, Anne Rytilahti, 
Virvetuulia Lintula, Petra Kalteva 

Varajäsenet   Nina Korventaival, Marjaana Snabb, Päivi Jokinen, Marja Tyybäkinoja, 
Päivi Lehtinen 

Talentian toimikunnissa yhdistyksestämme ovat toimineet Maija Uramo ammattieettisen lautakunnan 
puheenjohtajana, Sirpa Hyytiä-Hallenberg lakkotoimikunnan jäsenenä ja Päivi Lehtinen 
työelämätoimikunnan jäsenenä. Anne Rytilahti on toiminut Talentian hallituksen varapuheenjohtajana 
ja Talentian hallituksen edustajana varhaiskasvatystyöryhmässä.  
 

7.    Tiedottaminen   
 

Yhdistyksemme tehtävänä on pitää yllä kiinnostavia, informatiivisia ja ajantasaisia internet-sivuja sekä 
Facebook-sivua, toimittaa kaksi jäsentiedotetta vuodessa ja tiedottaa jäsenistöä tarvittaessa 
sähköpostin välityksellä. Vuonna 2018 tiedotuksesta vastasivat Anni Haapalainen ja Hanna-Leena 
Laitinen.  

Ajankohtaisista asioista tiedottaminen jäsenistölle tapahtui sähköpostitse jäsentiedotteella. Lisäksi 
yhdistyksestä on ollut tietoa ammattijärjestö Talentian kotisivuilta löytyvillä yhdistyksen omilla 
kotisivuilla. Tietoa yhdistyksen toiminnasta jaettiin jäsenille myös sähköpostitse Postiviidakko- ja 
Webropol -ohjelmien kautta.  Lisäksi yhdistyksen tiedotuskanavina on yhdistyksen Facebook-sivut ja 
Twitter.  

Nettisivut  http://www.talentia.fi/uusimaa 

Facebook  https://www.facebook.com/talentia.uusimaa/ 

Twitter  https://twitter.com/TalentiaUusimaa 

Yhdistyksemme uudet jäsenet on toivotettu tervetulleeksi lähettämällä tervetulokirje uusille jäsenille. 

Anni Haapalainen ja Jussi Honkasalo osallistuivat 24.3.2018 järjestettyyn Talentian 
viestintäkoulutukseen.  
 

5.    Yhdistyksen sisäinen työnjako   
 

Kokonaisvastuu toiminnasta on ollut yhdistyksen hallituksella, jonka sisällä jaetaan valmistelu- ja 
toimeenpanovastuuta hallituksen jäsenille sekä työryhmille kuten edunvalvonta-, koulutus- ja 
virkistystyöryhmälle. Yhdistyksen palkattu toimistosihteeri on vastannut kokousten pöytäkirjoista, 
kokous- ja tapahtumajärjestelyistä, arkistoinnista, jäsenasioista, muista toimistotehtävistä sekä 
tiedotuksesta yhteistyössä eri toimijoiden kanssa. Yhdistyksen toimihenkilöt ovat kokoontuneet tarpeen 
mukaan suunnittelemaan toimintaa. Yhdistyksen puheenjohtaja on osallistunut Talentian 
puheenjohtajapäiville 8.-9.2. ja 4.-5.10.  
 

https://www.facebook.com/talentia.uusimaa/
https://twitter.com/TalentiaUusimaa
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6.    Toiminnan kustannukset   
 

Yhdistyksen toiminta on kustannettu jäsenmaksupalautusten perusteella tehdyn talousarvion 
mukaisesti. Joidenkin jäsentilaisuuksien kustannuksia on katettu osittain myös osallistumismaksulla.  
Yhdistyksen talousasioita on hoitanut kirjanpitäjä Sari Selinmaa, Tilitoimisto Rantalainen Oy Helsinki ja 
tilintarkastustoimistona on toiminut Tilintarkastustoimisto Selinheimo Oy.  
 

8. Tapahtumat ja osallistujat vuonna 2018 
 

3.3. Yhteyshenkilötapaaminen, 15 

14.3.  Hyvinkään varhaiskasvatusilta (yhdessä Sosiaalipedagogien kanssa), 5 

20.3. Yhdistyksen kevätkokous, 17 

19.5. Kevätretki Fiskarsiin (yhdessä Talentia Helsingin ja Länsi-Uusimaan kanssa),
 18 

21.5. Linkkitapaaminen Hyvinkäällä, 8 

28.5. Linkkitapaaminen Vantaalla, 7 

3.6. Retki Piilolammin luontopolulle, 20 

1.9. Linkkitapaaminen / elokuvailta Hyvinkäällä, 18 

15.9. Jäsentapaaminen Länsi-Vantaalla, 20 

18.9. Espoon varhaiskasvatusilta, 12 

24.10. Kollegatapaaminen (yhdessä Talentia Helsingin kanssa), 33 

5.11. Linkkitapaaminen Vantaalla, 9 

10.11. Yhdistyksen syyskokous, 26 

10.11. Pikkujouluteatteri: Musta Saara, 48 

27.11. Eläkeläistapaaminen, 10 


